
Name Vorname Kürzel Dienstmailadresse

1 Abdolali Amir W-ADO amir.abdolali@pab-gesamtschule.de

2 Backhaus Björn W-BAC bjoern.backhaus@pab-gesamtschule.de

3 Bänfer Meike W-BÄN meike.baenfer@pab-gesamtschule.de

4 Barke Kevin B-BAR kevin.steinweg@pab-gesamtschule.de

5 Bechauf Carina B-BEA carina.bechauf@pab-gesamtschule.de

6 Beschorner Stefan W-BES stefan.beschorner@pab-gesamtschule.de

7 Blank Wolfgang B-BLK wolfgang.blank@pab-gesamtschule.de

8 Bohlmann Nico B-BOH nico.bohlmann@pab-gesamtschule.de

9 Boral Berna W-BOB berna.boral@pab-gesamtschule.de

10 Borgstädt Tobias W-BOT tobias.borgsteadt@pab-gesamtschule.de

11 Borutta Reinhold B-BOR reinhold.borutta@pab-gesamtschule.de

12 Brakensiek Jan Felix B-BRA felix.brakensiek@pab-gesamtschule.de

13 Brauckhoff Anna Christina W-BAU anna.brauckhoff@pab-gesamtschule.de

14 Breitenstein Michael B-BRE michael.breitenstein@pab-gesamtschule.de

15 Brill Thorsten W-BRI thorsten.brill@pab-gesamtschule.de

16 Brinkhoff Maximilian B-BIM maximilian.brinkhoff@pab-gesamtschule.de

17 Buddenbohm Michaela B-BUD michaela.buddenbohm@pab-gesamtschule.de

18 Buermeyer-Röper Heike B-BUR heike.buermeyer-roeper@pab-gesamtschule.de

19 Büring Meike B-BÜR meike.buering@pab-gesamtschule.de

20 Christiansen Sarah B-CRI sarah.christiansen@pab-gesamtschule.de

21 Clermont Markus B-CLE markus.clermont@pab-gesamtschule.de

22 Cordes Britta W-COR britta.cordes@pab-gesamtschule.de

23 Damme Kathleen B-DAM kathleen.damme@pab-gesamtschule.de

24 Daut Marion B-DAU marion.daut@pab-gesamtschule.de

25 Detering Volker B-DET volker.detering@pab-gesamtschule.de

26 Diekmann Annette W-DIE annette.diekmann@pab-gesamtschule.de

27 Diembeck Sabrina B-DIB sabrina.diembeck@pab-gesamtschule.de

28 Doetsch Heike W-DOT heike.doetsch@pab-gesamtschule.de

29 Döpke Jens W-DÖP jens.doepke@pab-gesamtschule.de

30 Drehlmann Katja B-DRE katja.drehlmann@pab-gesamtschule.de

31 Ebert Heike W-EBE heike.ebert@pab-gesamtschule.de

32 Eickhoff Anne Marika W-EIK anne.eickhoff@pab-gesamtschule.de

33 Esdar Carina W-ESD carina.esdar@pab-gesamtschule.de

34 Fälker Ulrich B-FÄL ulrich.faelker@pab-gesamtschule.de

35 Färber Matthias B-FÄR matthias.faerber@pab-gesamtschule.de

36 Flömer Lars W-FLÖ lars.floemer@pab-gesamtschule.de

37 Fölling Markus W-FÖL markus.foelling@pab-gesamtschule.de

38 Freienstein Helga W-FRE helga.freienstein@pab-gesamtschule.de

39 Galle Eva-Maria W-GAL eva-maria.galle@pab-gesamtschule.de

40 Gehle Aileen W-GEA aileen.gehle@pab-gesamtschule.de

41 Gerbode Babette B-GER babette.gerbode@pab-gesamtschule.de

42 Gesellensetter Ralf B-GES ralf.gesellensetter@pab-gesamtschule.de

43 Greinert Ingo W-GET ingo.greinert@pab-gesamtschule.de

44 Greitens Sarah B-GRE sarah.greitens@pab-gesamtschule.de

45 Greschner Wilko W-GNE wilko.greschner@pab-gesamtschule.de

46 Hakemeyer Britta B-HAM britta.hakemeyer@pab-gesamtschule.de

47 Hameier Leonie W-HAL leonie.hameier@pab-gesamtschule.de

48 Hanke-Labasch Christian W-HAK christian.hanke-labasch@pab-gesamtschule.de

49 Hartmann Andrea B-HAR andrea.hartmann@pab-gesamtschule.de

50 Heim Alexander B-HEM alexander.heim@pab-gesamtschule.de

51 Hellering Sandra B-HEL sandra.hellering@pab-gesamtschule.de

52 Helweg Lara W-HEW lara.helweg@pab-gesamtschule.de

53 Hillemeyer Berit B-HIM berit.hillemeyer@pab-gesamtschule.de

54 Hoffmann Larissa W-HOM larissa.hoffmann@pab-gesamtschule.de

55 Husemann Ulla B-HUS ulla.husemann@pab-gesamtschule.de

56 Incesu Günal W-INC guenal.incesu@pab-gesamtschule.de

57 Jahnke-Rieke Nina W-JAH nina.jahnke.rieke@pab-gesamtschule.de

58 Jimenez-Romera Alicia B-JIM alicia.jimenez-romera@pab-gesamtschule.de

59 Kerksiek Timo B-KER timo.kerksiek@pab-gesamtschule.de

60 Kessler-Schumacher Anette B-KES anette.kessler-schumacher@pab-gesamtschule.de

61 Klepsch Antonia B-KLE antonia.klepsch@pab-gesamtschule.de

62 Knopke Hagen W-KOP hagen.knopke@pab-gesamtschule.de

63 Koch-Bischoff Benedikt B-KOB benedikt.koch@pab-gesamtschule.de

64 Kolz Lisa-Marie W-KOL lisa-marie.kolz@pab-gesamtschule.de

65 Kordtomeikel Jens W-KOR jens.kordtomeikel@pab-gesamtschule.de

66 Krueger Maximilian B-KRU maximilian.krueger@pab-gesamtschule.de

67 Kuch Natalie W-KUN natalie.kuch@pab-gesamtschule.de

68 Kuchenbecker Dörte B-KUC doerte.kuchenbecker@pab-gesamtschule.de

69 Kuhn Markus W-KUM markus.kuhn@pab-gesamtschule.de

70 Lehker Christina B-LEE christina.lehker@pab-gesamtschule.de

71 Lehmann Marina W-LEH marina.lehmann@pab-gesamtschule.de
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72 Lewanzik Simone B-LEW simone.lewanzik@pab-gesamtschule.de

73 Lipka Helmut W-LIP helmut.lipka@pab-gesamtschule.de

74 Lubberich Michaela W-LUB michaela.lubberich@pab-gesamtschule.de

75 Lüttmann Britta W-LÜT britta.luettmann@pab-gesamtschule.de

76 Marchevka Julia W-MEV julia.marchevka@pab-gesamtschule.de

77 Martens Sophie W-MAS sophie.martens@pab-gesamtschule.de

78 Martmüller Katharina W-MAR katharina.martmueller@pab-gesamtschule.de

79 Menke Christina W-MEK christina.menke@pab-gesamtschule.de

80 Mittelberg Christian B-MIT christian.mittelberg@pab-gesamtschule.de

81 Mix Annette B-MIX annette.mix@pab-gesamtschule.de

82 Möller Gudrun B-MÖL gudrun.moeller@pab-gesamtschule.de

83 Moreno Avilés Antonio B-MOR antonio.moreno@pab-gesamtschule.de

84 Müller Joachim B-MÜL joachim.mueller@pab-gesamtschule.de

85 Nagel Kathrin B-NAL kathrin.nagel@pab-gesamtschule.de

86 Neufeld Larissa B-NEU larissa.neufeld@pab-gesamtschule.de

87 Niederwestberg Sebastian B-NWB sebastian.niederwestberg@pab-gesamtschule.de

88 Oberröhrmann Karin B-OBR karin.oberroehrmann@pab-gesamtschule.de

89 Oldenburger Alexander B-OLD alexander.oldenburger@pab-gesamtschule.de

90 Osma Uygar B-OSM uygar.osma@pab-gesamtschule.de

91 Ostheider Tim W-OST tim.ostheider@pab-gesamtschule.de

92 Panhorst Andreas B-PAN andreas.panhorst@pab-gesamtschule.de

93 Panhorst Anne W-PAH anne.panhorst@pab-gesamtschule.de

94 Paskarbeit Nicole W-PAS nicole.paskarbeit@pab-gesamtschule.de

95 Petersohn Susanne B-PET susanne.petersohn@pab-gesamtschule.de

96 Pilz Wilma B-PIL wilma.pilz@pab-gesamtschule.de

97 Pohlschmidt Manfred B-POS manfred.pohlschmidt@pab-gesamtschule.de

98 Quiring Jan Christian W-QUI janchristian.quiring@pab-gesamtschule.de

99 Rabbe Marc W-RAB marc.rabbe@pab-gesamtschule.de

100 Radtke Marion W-RAD marion.radtke@pab-gesamtschule.de

101 Rau Tobias W-RAU tobias.rau@pab-gesamtschule.de

102 Richter Wiltrud W-RIW wiltrud.richter@pab-gesamtschule.de

103 Rinke Felix W-RIN felix.rinke@pab-gesamtschule.de

104 Rose Daniela B-ROS daniela.rose@pab-gesamtschule.de

105 Rudnick Paul Maximilian W-RUD paul.rudnick@pab-gesamtschule.de

106 Sartorius Ute B-SAR ute.sartorius@pab-gesamtschule.de

107 Schäfer Leonie B-SÄL leonie.schaefer@pab-gesamtschule.de

108 Schäper Ellen B-SÄP ellen.schaeper@pab-gesamtschule.de

109 Schildmacher Louisa B-SID louisa.schildmacher@pab-gesamtschule.de

110 Schlingmann Jana W-SLI jana.schlingmann@pab-gesamtschule.de

111 Schnug Alexander B-SNU alexander.schnug@pab-gesamtschule.de

112 Schulz Andreas B-SUZ andreas.schulz@pab-gesamtschule.de

113 Schumacher Peter B-SUM peter.schumacher@pab-gesamtschule.de

114 Schwarz Ulrike B-SWA ulrike.schwarz@pab-gesamtschule.de

115 Schwarze Ulrike W-SAZ ulrike.schwarze@pab-gesamtschule.de

116 Strangmann Michael W-STA michael.strangmann@pab-gesamtschule.de

117 Strob Veronika B-STO veronika.strob@pab-gesamtschule.de

118 Stuke Antje B-STU antje.stuke@pab-gesamtschule.de

119 Stute Johannes W-SUT johannes.stute@pab-gesamtschule.de

120 Theilmeier Antonius B-TEI toni.theilmeier@pab-gesamtschule.de

121 Thiele Heike B-THI heike.thiele@pab-gesamtschule.de

122 Tonwald Mareike B-TON mareike.tonwald@pab-gesamtschule.de

123 Trier Tobias B-TRI tobias.trier@pab-gesamtschule.de

124 Türkel Ali-Eren W-TÜR ali-eren.tuerkel@pab-gesamtschule.de

125 Uhlenhake - Bäumer Carolin B-UHL carolin.uhlenhake@pab-gesamtschule.de

126 Ulus Seyda B-ULU seyda.ulus@pab-gesamtschule.de

127 van Hekeren Marc W-HEK marc.vanhekeren@pab-gesamtschule.de

128 Veit Annett W-VEI annett.veit@pab-gesamtschule.de

129 vom Hofe Yvonne W-HOF yvonne.vomhofe@pab-gesamtschule.de

130 Wach Matthias W-WAC matthias.wach@pab-gesamtschule.de

131 Warmuth Anne-Dorothee B-WAM anne-dorothee.warmuth@pab-gesamtschule.de

132 Wegmann Ulrike B-WEG ulrike.wegmann@pab-gesamtschule.de

133 Wesolowski Andrea B-WES andrea.wesolowski@pab-gesamtschule.de

134 Westhoff Jessica W-WET jessica.westhoff@pab-gesamtschule.de

135 Wiechers Diana W-WIE diana.wiechers@pab-gesamtschule.de

136 Wilke Nicole W-WIK nicole.wilke@pab-gesamtschule.de

137 Wilke Claudia W-WIL claudia.wilke@pab-gesamtschule.de

138 Winter Mareike B-WIN mareike.winter@pab-gesamtschule.de

139 Wirz Pia Sophie W-WIR pia.wirz@pab-gesamtschule.de

140 Witt Nadine W-WIT nadine.witt@pab-gesamtschule.de

141 Wöhle Stefan B-WÖH stefan.woehle@pab-gesamtschule.de

142 Zahl Janina B-ZAH janina.zahl@pab-gesamtschule.de

143 Ziegler Jennifer W-ZIE jennifer.ziegler@pab-gesamtschule.de
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